津滨审批二室准〔2020〕156号

关于废旧塑料瓶分拣生产线项目
环境影响报告表的批复

格润慧诚(天津)再生资源有限公司：
[bookmark: _GoBack]你公司呈报的《废旧塑料瓶分拣生产线项目环境影响报告表》及其相关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、你公司拟选址于天津市滨海新区津沽路北侧7200号A16号建设废旧塑料瓶分拣生产线项目(以下简称“项目”)。项目占地面积4694.75平米，建筑面积1950平米，主要建设内容为在现有生产车间内建设脱标机、打包机、振筛机等设备，对回收进厂的生活类塑料瓶进行分拣打包，产品为塑料瓶压缩片，年处理废旧饮料瓶1200吨。项目废塑料瓶来源不含进口废塑料及危险废物类塑料，生产过程不涉及清洗工艺。项目总投资500万元人民币，其中环保投资80万元人民币，约占总投资的16%。
2019年4月24日至5月9日，我局将该项目受理情况进行公示；5月15日至5月21日，将该项目拟批复情况进行公示；根据公众反馈意见情况及环评报告结论，在严格落实环评报告所提出的各项污染防治措施、确保各类污染物稳定达标的前提下，同意该项目建设。
二、项目建设期间，你公司应重点做好以下工作：
严格贯彻《天津市大气污染物防治条例》、《天津市建设工程文明施工管理规定》、《天津市环境噪声污染防治管理办法》等环保法规，落实对施工扬尘、噪声等的各项污染防治措施；施工场地固体垃圾应及时清运；废水妥善处置。
三、项目运营过程中，你公司应重点做好以下工作：
1、项目生活污水经化粪池处理后清掏。
2、合理布局，选用低噪声设备，对产噪设备实施减振、消声、隔声等措施，确保厂界噪声达标。
3、做好各类固体废物的收集、贮存、运输和处置，做到资源化、减量化、无害化。项目产生的分选废物及生活垃圾由环卫部门清运；脱标过程产生的标签纸外售处理。
4、严格落实《废旧塑料回收与再生利用污染控制技术规范（试行）》（HJ/T364-2007）各项要求；严格控制废塑料瓶来源，实施净瓶进厂，避免堆存过程产生恶臭污染等环境影响。
四、项目建设应严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的“三同时”管理制度。项目应按规定标准和程序开展环境保护验收，经验收合格后方可正式投入运营。
五、若建设项目发生重大变动，需重新报批建设项目的环境影响评价文件。
六、你单位应在启动生产设施或者在实际排污之前按照法律法规要求做好排污许可管理相关工作。
七、项目应执行以下标准：
1、《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级；
2、《声环境质量标准》（GB3096-2008）3类；
3、《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)3类；
4、《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单要求；
此复

2020年5月25日

主题词：环境影响 报告表 批复                （共印4份）
	抄送：
	天津市滨海新区生态环境局

	天津市滨海新区行政审批局
	2020年5月25日印发

3